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Peter Lidström blir ny CFO för Vitec 
Software Group
Peter Lidström blir ny Chief Financial Officer (CFO) för Vitec. Peter har en lång erfarenhet som 
både CEO samt CFO inom mjukvaru- och IT-sektorn.

– Jag är mycket glad att vi kan välkomna Peter Lidström till Vitec. Genom vår ständiga tillväxt 
behöver vi förstärka och fokusera våra resurser. Peter har en gedigen kunskap inte bara inom 
finans utan från en bredd av relevanta områden. Han kommer bidra med mycket kompetens och 
ledaregenskaper till koncernen, säger Olle Backman CEO, och jag vill samtidigt tacka vår 
nuvarande CFO Sara Nilsson för ett utmärkt samarbete, som kommer fortsätta genom att Sara 
tillträder en roll som Head of Group Reporting & Controlling.

– Efter att ha arbetat inom IT sektorn större delen av min karriär och fått se Vitec utifrån känns 
det mycket bra att få bli en del av teamet, säger Peter Lidström.

Peter Lidström kommer att ingå i koncernledningen och tillträder sin tjänst den 1 september.

För mer information vänligen kontakta
Olle Backman, Vd, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 70 632 89 93olle.backman@vitecsoftware.com
 
Patrik Fransson, Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 76 942 85 97patrik.fransson@vitecsoftware.com
 

Om Vitec Software Group
Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra 
produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas 
expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga 
förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt 
vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 
500 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2023 en nettoomsättning på 2 778 
miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com
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Denna information är sådan information som Vitec Software Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-04 08:45 CEST.
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